2023/10/03
！重要！　ハイキューパーツ製品
【精密スプリング】
各サイズ出荷日変更のお知らせ
平素は、弊社の製品をご愛顧いただきまして、まことにありがとうございます。
精密スプリング各サイズの出荷日遅延のご案内です。
10月中旬→10月30日納品（予定）
当初10月中旬出荷予定でご案内しておりましたが、
想定していた数量より必要数が多くなったため、追加で生産をしております。
そのため、出荷日を10月中旬から末日に変更いたします。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただけますと幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。
対象製品
JANコード 製品名 型番 価格
4573211377606 精密スプリング 直径1.0mm（20cm・2本入） SRP3-10 280
4573211377613 精密スプリング 直径1.3mm（20cm・2本入） SRP3-13 280
4573211377620 精密スプリング 直径1.5mm（20cm・2本入） SRP3-15 280
4573211377637 精密スプリング 直径1.9mm（20cm・2本入） SRP3-19 280
4573211377644 精密スプリング 直径2.4mm（20cm・2本入） SRP3-24 320
4573211377651 精密スプリング 直径2.9mm（20cm・2本入） SRP3-29 400
4573211377668 精密スプリング 直径3.2mm（20cm・2本入） SRP3-32 430
4573211377675 精密スプリング 直径3.4mm（20cm・2本入） SRP3-34 430
	4573211377682
新サイズ　精密スプリング 直径3.9mm
（20cm・2本入）
SRP3-39 450
※税別表示
お問い合わせ/Inquiry
株式会社ハイキューパーツ HIQPARTS
TEL/083-932-1323